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ZAPYTANIE: 

Data wpływu: 16.12.2020 r. 

„Składam zapytanie do Marszałka Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

następującej treści: 

Szanowny Panie Marszałku, 

zgłaszam na XXII Sesję Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zapytanie  

w sprawie pisemnej prośby pracowników Urzędu Marszałkowskiego dotyczącej udzielenia 

informacji publicznej w kwestii: rozliczenia Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

udzielonych w tym roku nagród przyznanych członkom Zarządu Województwa oraz 

dyrektorom departamentów oraz zasad wyboru firmy ubezpieczeniowej w Urzędzie 

Marszałkowskim. 

W dniu 15 grudnia 2020 r. otrzymałem przesyłkę pocztową, w której znalazła się 

pisemna prośba podpisana przez pracowników urzędu marszałkowskiego (kopia  

w załączeniu). W skierowanym do mnie piśmie zawarto prośbę, aby na najbliższą sesję 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego wystąpić z zapytaniem do Pana Marszałka 

Województwa, powołując się na konstytucyjne prawo do informacji publicznej. Czyniąc 

zadość tej propozycji, proszę o: 

1. Udostępnienie sprawozdań finansowych z rozliczenia Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Marszałkowskiego za ostatnie pięć lat (w tym rok 

bieżący). 

2. Udzielenie informacji na temat wysokości nagród, które w tym roku sobie oraz 

dyrektorom departamentów Urzędu Marszałkowskiego przyznał Zarząd 

Województwa. 

3. Udzielenie informacji, jakie są zasady wyboru firmy ubezpieczeniowej i kto  

w urzędzie decyduje o tym, że nie można od wielu lat zmienić firmy Generali, 

której, zdaniem pracowników urzędu, warunki oraz wysokość składek jest 

niekorzystna w porównaniu z konkurencją. 

Szanowny Panie Marszałku, kierując się troską o dobre imię Samorządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego proszę o odniesienie się w trybie dostępu do informacji publicznej 

do powyższych kwestii poruszonych przez pracowników Urzędu Marszałkowskiego. 

Proszę o odpowiedź na piśmie”. 

 

 

Z wyrazami szacunku, 

 Marcin Kazimierczuk 

 

 

 


